
                                                                   
   18/2014 

 
NEDĚLE 14. 09. – POVÝŠENÍ SVATÉHO KŘÍŽE  

• 09:00 - mše sv. 
• 11:00 - mše sv. slov. 
• 18:00 - mše sv.   

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

PONDĚLÍ 15. 09. – PANNA MARIA BOLESTNÁ – PATRONKA SLOVENSKA 
 MIMOŘÁDNĚ: 

• 09:00 - mše sv. ze slavnosti  
• 17:30 - mše sv. v katedrále   

____________________________________________________________________________________ 
 

ÚTERÝ 16. 09. – SV. LUDMILA 

• 15:00 - náboženství M skupina – mladší – 1. a 2. tř. (fara Klatovská tř. 176) 
• 16:00 - náboženství V skupina – větší - tj. 4.tř.  a  starší  (fara Klat. tř. 176) 
• 18:00 - mše sv. 
•  po mši sv. -  úklid kostela 

____________________________________________________________________________________ 
 

STŘEDA 17. 09. – SV. KORNÉLIUS A CYPRIÁN 
• 09:00 - mše sv. 

____________________________________________________________________________________ 
 

ČTVRTEK 18. 09. - SV. JOSEF KUPERTINSKÝ 
• 18:00 - mše sv.  
• 16:00 - náboženství dětí, před přijetím svátostí - S (fara Klat .tř. 176) 

___________________________________________________________________________________ 
 

PÁTEK 19. 09. – SV. JANUÁRIUS 

• 18:00 -  mše sv.  
• potom  - úklid kostela 
• 19:00 – setkání mládeže (fara Klatovská tř. 176) 

_________________________________________________________________________________ 
 

SOBOTA 20. 09. - SV. MAGNUS  
• 09:00 - mše sv.  
• 14:00 - mše sv. Losiná – kaple sv. Anny 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

NEDĚLE 21. 09. - 25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
• 09:00 - mše sv. 
• 11:00 - mše sv. slovensky 
• 18:00 - mše sv.   
 

 

PONDĚLÍ 22. 09. – SV. MOŘIC A DRUHOVÉ 
• 18:00 - mše sv. 
• po mši sv. - úklid kostela 

____________________________________________________________________________________ 
 

ÚTERÝ 23. 09. – SV. PIO Z PIETRALCINY 
• 15:00 - náboženství M skupina - mladší (fara Klatovská tř. 176) 
• 16:00 - náboženství V skupina - větší tj. 4. tř. a starší (fara Klat. tř. 176) 
• 18:00 - mše sv.  

____________________________________________________________________________________ 
 

STŘEDA 24. 09. – SV. GERARD 

• 09:00 - mše sv.  
___________________________________________________________________________________ 
 

ČTVRTEK 25. 09. – SV. KLEOFÁŠ   
• 09:30 - společenství dříve narozených (fara Klatovská .tř. 176) 
• 16:00 - náboženství dětí, před přijetím svátostí - S  (fara Klat .tř. 176) 
• 18:00 - mše sv.  
• 19:00 - II. katecheze dospělých před přijetím svátostí (fara Klat.tř. 176) 

___________________________________________________________________________________ 
 

PÁTEK 26. 09. – SV. KOSMA A DAMIÁN 
• 18:00 - mše sv.  
• po mši sv. - úklid kostela 
• 19:00 - setkání mladých (fara Klatovská tř. 176)  

___________________________________________________________________________________ 
 

SOBOTA 27. 09. – SV. VINCENC DE PAUL 
• 09:00 - mše sv.  

____________________________________________________________________________________ 
 

NEDĚLE 28. 09. – SLAVNOST SVATÉHO VÁCLAVA  
• 09:00 - mše sv. 
• 11:00 - mše sv. slovensky 
• 18:00 - mše sv.   

___________________________________________________________________________________       

 VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ V ROCE 2014/15 (FARA, KLATOVSKÁ 176) 
ÚT 15:00 hod. - „M“ – předškoláci, 1. a 2. tř. 
ÚT 16:00 hod -  „V“ – po přijetí svátostí tj. 4.tř a starší 
ČT 16:00 hod. - „S“ – děti, s přípravou na přijetí svátostí  
 

V PONDĚLÍ 15. 09. BUDE V KATEDRÁLE SV. BARTOLOMĚJE 
VYSTAVENO SRDCE SV. JANA MARIA VIANNEYE, PATRONA KNĚŽÍ. 

PROGRAM: 
16:30 hod: slavnostní uctění relikvií 
17:00 hod: modlitba růžence 
17:30 hod: mše sv. s kázáním francouzského kněze –    

s tlumočením 
18:30 hod: individuální uctívání relikvie,  

modlitba za kněze a duch. povolání  
18:30hod: film o sv. Janu Maria Vianneyovi s titulky  

 v učebně biskupství         
        

BORSKÝ FARNÍK 
 
Římskokatolická farnost Plzeň-Bory 
Klatovská tř. 176, 301 00 Plzeň 
tel.- fara: 377 459 141 
e-mail: rkfplzen-bory@centrum.cz 
web: www.rkfplzenbory.krestan.org 
 

14. 09. 2014 – 29. 09. 2014 


